
U C H W A Ł A  Nr 
Rady Miasta i Gminy  Gąbin 

z dnia  lutego 2025 roku 
  

 

w sprawie :  wyrażenia zgody na odpłatne zbycie infrastruktury  
                   oświetleniowej 

  

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 Ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz.1465 t.j)  

 

Rada Miasta i Gminy Gąbin 
uchwala co następuje: 

§ 1 

 

Opiniuje się pozytywnie zbycie infrastruktury oświetlenia ulicznego tj.  

- oświetlenia ulicznego na ul. Wspólnej  

- oświetlenia ulicznego na ul. Pięknej 

za cenę nie mniejszą niż wartość wyceny określonej w operacie szacunkowym.    

        § 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gąbin. 

          

                  § 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


